
         RO420080 Municipiul Bistrița, Piaţa Petru Rareş, Nr.1, Tel:(40) 263/213657, Fax: 0263/214750, www.portalbn.ro, E-mail: cjbn@cjbn.ro  

 
 

 
 

ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEȚEAN BISTRIȚA-NĂSĂUD 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Nr. VIII/9298 din 21.04.2022 

 
 

    Anunţ de atribuire a contractelor de finanţare încheiate între 
     Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud şi beneficiarii de finanţare selecționați din 

bugetul judeţului Bistriţa-Năsăud pe anul 2022, pentru Programul sportiv de 
utilitate publică ”Promovarea sportului de performanță”, 

     în conformitate cu Regulamentul privind finanțarea de la bugetul județului 
Bistriţa-Năsăud a Programului sportiv de utilitate publică  

"Promovarea sportului de performanţă" 

 

         Autoritatea finanţatoare, Județul Bistrița-Năsăud, prin Consiliul Judeţean Bistriţa-
Năsăud, cu sediul în municipiul Bistriţa, Piaţa Petru Rareş nr.1, telefon:0263-213657, 
fax:0263-214750, 0263-213760, e-mail:cjbn@cjbn.ro, în conformitate cu Regulamentul 
privind finanțarea de la bugetul județului Bistriţa-Năsăud a Programului sportiv de utilitate 
publică "Promovarea sportului de performanţă", aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean 
Bistrița-Năsăud nr.104 din 24.09.2020, aduce la cunoștință publică atribuirea următoarelor 
contracte de finanţare aferente sesiunii de selecție publică a Programului sportiv de utilitate 
publică ”Promovarea sportului de performanță”, pe anul 2022 : 
 

Nr. 
crt. 

Număr/dată 
contract 

Beneficiar Titlul proiectului Domeniul 
Valoare 
contract 

-lei- 

1. 
 
 
 
 
 

IAa/8104/ 
07.04.2022 

 
 
 
 

Asociația Club 
Sportiv Karate 

Kyokushin 
   Someș-Bistrița 

Pepinieră de 
Karatiști în județul 

Bistrița-Năsăud 

Programul sportiv de 
utilitate publică 

„Promovarea sportului  
de performanţă” 

 

25.000 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 
 

IAa/8105/ 
07.04.2022 

 
 
 
 

Asociația Club 
Sportiv „HENIU”  

 

Promovarea 
fotbalului feminin 
de performanță 

 
 

Programul sportiv de 
utilitate publică 

„Promovarea sportului 
de performanţă” 

 

 

275.000 
 

 

 
PREŞEDINTE, 

                                           EMIL RADU MOLDOVAN 

 

 

 
 

Întocmit: Suciu Reluța Maria, consilier superior/2 ex. 

http://www.portalbn.ro/
mailto:cjbn@cjbn.ro
mailto:cjbn@cjbn.ro

